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1919
1920
92T
1922
1923
=924
1925
1926
1G2F
Ig28
1929
1&30
I931
I932
1535
1934
1935
1y30
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
I951
1952
1953
1954
1955
1956

1957
1058

i o

Morceaux de Concours C.N.S.M. (suite) . U

ppneerte an P& {TQF M.\ Weber
Ballade J.Mouguet

Ter Seleo F Bevrdeav
Solo de Concert G.Piermé
Concerto (Ier M.) Mozart
Seaate ‘TR Ir) 9 Saltns
Cantiléne et Rondo H.Busser
Concerto en Fa (II et III) Weber
Recit ck rHemVatié B Besser
Romance et Tarentelle Max d'Ollone
Adagio et Saltarello Paul Vidal
8iCilltuu. el dllegoe €iecaeSe G.Gre
Prélude et Danse J.,Mazellier
Solo de Concert G.Pierné
Proluds de Concerl @.Piewas
Concerto (Ier M.) Mozart
Récit, Sicilienne et Rondo E.Bazza
Fantaisie variwe GuBlach-
And., et Romdo Hongrois Weber
Deux pidces bréves F.For8t
FOTTULUEBE Le¢Dupova
Concerto ( II et III) Mozart
Théme et Variations P.Pierné
Sarabanie 8% UOLWEES Deluviiicus
Solo de Concours G.Pierné
Suite De la Presle
Fantaisie KL, Bozza
Fagottino R.Duclos
Danocing J, E.Bloch
Concertino M,3itsoh

Maughsé
Théme Varié H.Martelli
Récitatif et Final Sedger Collery
Sonatine A,Tansman
Lied et R. Maixendeau
Concerto (28me partie) A.Jolivet
Fantaisie E,Flament
Lamento et F. Montfeuillard

Concerto (Ier M.) H.Tomasi
3 Nocturnes R.Duclos

l

1959

. 1960

|

|

|
l
!

I961
1962
1963
1964
I965

Sonatine 0.Gartenlaub

Suite pour le basson A.Tansman
+ 3éme M, Concerto H.Tomasi

2 Pidces R.Casadesus

Concertino Ba Camera A.Bernaua
Fantaisie H.Challan

Concerto (II etIII) J.Rivier
Concertino della Brughiera T.Aubin

31966 PRofils 0.Gartenlaub
(1967

yétc’

' 1968

1969

TN

 I9T71

1972
1973
1974
1975
-37€
1977

1978

L7107

I980

1981

1982

Palindromes A.Weber
Concerto (II et III) M.Vaubourgoin

Aprés une lecture de Rfi%i&ini

fannarta an M minanr Vivaldi
Variations Ooncertantes I.Gotkowski
Concerto (I) Mozart

Fanfaisie @ Befgardl

Concerto Sib(n® 35)Vivaldi
Inter®érences I R.Boutry

nzim=ts en §a Veber

Ebauches G.Keller

Concerto la m. (n® 7) ¥ivaldi
géi%f%?ﬁﬂ\!g@dﬂfZ&fiil—

Concerto en Mi m, Vivaldi

les enchantements de Circé C.Manen
Geaterke. stk i 35 i vebed!

Théme et Variations P.Petit
Concerto en Do m Vivaldi

Giave J.Jm*za&‘eé/

Andante et Rondo Hongrois Weber
Hallucinations A.Bernaud

VonoerevO e ra n Yyivalua
Concerto (I) J.Frangaix
Concertq (IT ET III) Mozart
Timbres R.Boutry

Sonate (I ET II) S.Sa%ns
Partita M.Bitsch

Concerto (I) Mozart

Primme R.Boutry




C.N.S.M. Récompenses (suite)

Jer Prix l 2&me Prix Ier Accessit ; 2&me Accessit
914 Cabriel Grandmaison | M.Simon-Soldre Michel §iid V(tiy Albin Colomb
Lucien Jacot Fulgence Demarécaux Léon Vallad . Edmond Guillotin
Marine Mesamer I
915 Jules Wild
916 wilde léon Montador
‘ot TLAwm an{fqdop Pan1nalland
Louis Olieu
(918 Paul Galland
gn{&- Eehéfond
919 Fulgence Demarécaux Camille Charié
M. Simon-Solére
g
£920 chel .Vidy Camille Charié i
Léon Vallad ;
19U Gl Dw!ué Haneel - Lo z:\ew Axdegasl f““/‘( Obvie
Paul Galland ymond Allard ;
René Delorme '

1322 QaﬁMmJ_Q@gzw odeore [Zledsier ) ‘/%2?4 oukinie.

Jacques Arbogast |Raymond Morel Charles Roques
René Delorme ) E
123 Maasel Lemawa Lb{mu‘..t‘].azcl Gcozﬁa Mowd.nie Haneel booyz[

Fernand Oubradous Joseph Olivier

Iéon Plessier ) '
A9y Boyuvine Moael Geovesse douLLm'é tZa.wa ﬁagxm h‘m Dﬁf&Wé
Gérard Planchet Jean Basque
Albert Thibault

L1y25 UllLoer. d\upefat vluaL LTs ﬁ’oquet l[cu.u. B{Z‘Mm& Lleby WO L G\J,Yu.vd

Albert Thibault Jean Basque
Georges Moulinié ‘
1926 louis Kamonetv Henri Lherenne Kaymona Uuyard Henrl Hobert
Jean Basque . L
1927 Raymond Guyard Pierre Eck ulien Chauffeté Maurice Naze
Charles Roques Marcel Chauffeté erre Chauffeté
Henri Robert ves Le Guisquet
ean lecoca
1928 Marcel Chauffeté Julien Chauffeté André Gabry Emile Colette
Henri Dherenne Pierre Ferry Jean Vignard Lucien Martin
Pierre Eck André Ebv
Henri Robert
s ot
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I930

I93I

1932

1933

I934

I935

1936

TOo»"?

I938

- .
bt £ " 4

C.N.S.M. Récompenses (suite)
Jer Prix 2éme Prix Jer Accessit 2&me Accessi-
S ek veeu Vignoaxd Haws sue dfa@e,
Pierre Ferry André Eby René Chandor
Julien Chauffeté
augusve ity
Jean Vignard Guy Doye Emile Colette René Plessier
André Eby Maurice Naze Alaxis Vé jux Maurice Marow
Kene unanaor Pierre Rey
rov René Noell
Maurice Naze Roger Plantsuw Pierxe Rey Désiré Duriez
René Plessier
Maurice Malaquin
René Foell
Roger Plantrou Désiré Duriez René Gillet Fernand ngg%
Kaurice Malaquin Pierrs Rey Charles
René Plessier Lemépage:

René Chandor
René Noell
Pierre Rey

Robert Ceugnart
René Gillet

André Chandor
Désiré Duriez

Paul Betz

Claude Declercq
Fﬂnrtn:JéGUGUb%yL
Pierre Bringuier

Henri Bouchet
Marcel Fund
Fieone, Baek
Albert Alberton
Ange Maugendre

René Gillet

Fernand Bertement
Charles leménager

Panl Retz
Louis Deville
Alexandre Nicque

Manvde Nanlarnn

Pierre lacaze

[ovss Dénvied

Pierre Bo%t

Feh cunedl thgﬁcq

Pierre Renon
Maur ice Allard

| Rese Goffarl

Fernand Bertemont

Iouis Deville
Paul Betz
Alexandre Nicque

Pierra Rrinoniar

Louis Denis

Henri Bouchet

René Goffart
Pierre Renon

‘Zv USLw 106‘18—

Jean Louchez
Albert Duhaut

oy M2 %

|

Louis Deville
Paul Betz
Lonis Barisel
Pierre Rr'lmr.:'l-

Georges Cavayé

Albert Albert

Pi.... BotlZ

Jean Louchez

rauli songne
Ernest lorida




1940

I941

1942

1943

1944

1945

1948

TaA7

ToaR

1949

C.N.S.M,

Récompenses (suite)/i; }

X

Ier Prix 2éme Prix . Ier Acoessit 2&me Aocessit
|
Maurice Allard . Emile Bubru I
Andre Dhellemmes j |
Pierre Renon Lucien Allard ’ Léon Richez Georges Michon
Emile Dubru f
Lucien Allard André Hubert Paul Hongne Camille Berges
Jean lLouchez Léon Richez Georges Michon Roger Dupont
Emile Dubru Joseph Hzasko Emile Talldian o LM S
Gérard Faisandie&
Gérard Faisandier Camille Bergés | Roger Dupont René leyris

Joseph Hrasko
André Hubert
Léon Richez
Paul Hongne
Emile Tellier
Iouis Denis
Camille Bergés
P.M.Ieconte

J.Marie Hoebike
Rond iq;ris
Georges Michon
Fernand Aubecq
andré Ramiclom
Frangois Lacaze
André Hureaud
Raymond Droulez

Gilbert Berg
Aron Koza

l?aqu3&$m4ﬁ?d2£L

André Sennedat
Raymond Rullet

. #lure dennedat

|
Georges Michan |
Emile Tellier

J3;Marie Hoebeke

André Randon
Albert Duhaut

André Hureaud
L. el

Bine.o Rabut

Aron Koza

dféau ELauregaru
Fernand Mestres

Raymond Rullet
René Augé
¥rangois Hephe
Jacques Hanetier
Raymond Pam) -
Florian Hollard
Louis Bonifaf®

vAnd Randen

P.,Michel leconte

René leyris
Jean lacaze

Raymond Droulez

ullpert Berg
Jean Beauregard

Jacques Haultier
Frangois Hé}&s
Raymond Rullet
Raymond Castellon

ol Beamareld

André Hureaud

Aron Koza
Jacques Haultier

Fernand Mestres
Frangois Heme

Florian Hollard

l '. .)O/JO'.



